Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua 
vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, manda
vit ut super heroicis Servae Dei virtutibus decretum conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die Cardinalibus 
infrascripto Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis 
Congregationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissi
mus Pater sollemniter declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, 
Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Pru-
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dentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, 
Servae Dei Mariae Antoniae Bandrés y Elósegui, Sororis professae Congrega
tionis Filiarum a Iesu, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Cau
sis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 6 mensis Aprilis A. D. 1995. 

ANGELUS card. FELICI, Praefectus 
L. © S. 

© Eduardus Nowak 
archiep. tit. Lünen., a Secretis 

SINARUM 

Canonizationis Beati Ioannis Gabrielis Perboyre Sacerdotis professi Congregatio
nis Missionis S. Vincentii a Paulo, Martyris (1802-1840). 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Beatus Ioannes Gabriel Perboyre ortus est postridie nonas Ianuarias an
no 1802 in loco Puech, intra fines posito dioecesis Cadurcensis, in Gallia. 
Congregationem Missionis Sancti Vincentii a Paulo ingressus, vota perpetua 
suscepit anno 1820 et anno 1825 est sacerdos ordinatus. Decem post annis 
obtinuit ut ad Sinas missionarius proficisceretur, ubi alacrem explicavit 
apostolatum. Persecutione oborta contra religionem catholicam, die 15 men
sis Septembris deprehensus in acerbos cruciatus datus est. Die 11 mensis 
Septembris anno 1840 in oppido Wu Ehang capitis damnatus ad suspen-
dium est traditus. 

Verus est habitus fidei martyr et paulo post mortem inita est canoniza
tionis Causa atque die mensis Novembris 10 anno 1889 Summus Pontifex 
Leo XIII eum Beatum proclamavit. 

Ad Canonizationem impetrandam Causae Postulatio nuper Congregatio
nis de Causis Sanctorum iudicio coniectam permisit miram sanationem, an
no 1889 in oppido Heverlé apud Lovanium patratam in Belgio atque inter
cessioni adscriptam eiusdem Beati. Sanatio respicit ad Sororem Gabrielam 
Isoré, Congregationis Sororum a Caritate Sancti Vincentii a Paulo sodalem, 
quae mense Februario anno 1889, duodequadraginta annorum, pedum dolo
ribus laborare coepit; qui dolores mense secuto ad lumborum regionem se 
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extenderunt et deinde ad collum, intermissi quidem, sed interdum tam 
vehementes ut illi fletus causa essent eamque dormire impedirent et vel 
respirare. Eius condiciones graviores usque factae sunt et ad ultimum erat 
ferme artubus inferioribus capta necnon superiore dextro, incipientibus si
mul artus superioris sinistri perturbationibus. Soror non solum exsurgere 
nequibat et stare, sed neque in lectulo circumverti. Insomnia insuper labo
rabat, alvo adstricta, urinarum retentione, spiritus difficultatibus et gravi 
se alendi molestia. Post brevem salubrem mutationem, quae mense Septem
bri contigit, condiciones omnes deteriores factae sunt et mense Novembri 
ineunte, sententia quoque curantis, aegrota in vitae discrimine versabatur. 
Res pro humanis viribus erat omni spe deiecta. Quapropter Sororis antisti
ta epistulas misit ad multas domos religiosas Instituti sui, rogans ut noven-
dialem supplicationem inirent in honorem Venerabilis Ioannis Gabrielis Per-
boyre ad sanationem Sororis Gabrielae petendam; curavit etiam ut sacerdo
tes Congregationis Sacrorum Cordium Iesu et Mariae (Picpus) novenas Mis
sas celebrarent. Per novendialem supplicationem aegrotae condiciones, quae 
se ad preces aggregaverat, in peius versae sunt; sed die 10 mensis Novem
bris, hora quarta matutina ex improviso aegrota experrecta se perfecte sa
natam esse animadvertit, adeo ut sola potuerit e lectulo surgere et sine au
xilio in sacellum se conferre Communionem receptura. Eodem illo die beati-
ficatio agebatur Venerabilis Perboyre.